

## Pachet curatenie

I.D.: 44690852

---

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 773,82 RON - 773,82 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Lavete umede 3/set 6 SET 2.20 13.20 2 Saci menaj HDPE 20l AZ 50/set 10 set 3.03 30.30 3 Mop din bumbac 250g rezerva 10 BUC 4.41 44.10 4 Detergent parchet 1000ml pronto Dual Power 5 Buc 8.95 44.75 5 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc v 40 BUC 3.25 130.00 6 Spray mobila 300ml suprafete multiple Pronto 4 BUC 12.78 51.12 7 Detergent automat 20kg Savex 2 Buc 101.30 202.60 8 Clor Sano 2000ml 20 BUC 8.65 173.00 9 Solutie anticalcar parfum 5 Buc 16.95 84.75 Valoare fara TVA = 773.82 Ron

---